72625 STAGING KOW000546896 285.00 240 240 183.56 44054.16 9.00 3964.87 9.00 3964.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51983.91

6 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING KOW000561042 36.00 500 500 23.19 11593.00 9.00 1043.37 9.00 1043.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.74

Total: 3300 3300 135360.98 10295.38 10295.38 0.00 0.00 0.00 155951.75

Amount 
(INR) :

One Hundred and Fifty Five Thousand Nine Hundred and Fifty One and Seventy Five paisa Only